令和６年２月

 会員 各位

                        （一社）茨城県建築士事務所協会

                          会   長 舟 幡  健

                          積算部会長 辻 本 伸 彦

令和６年度茨城標準単価表への広告掲載について

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 皆様には、日頃から当協会の運営にご支援、ご協力を賜り厚お礼申し上げます。

 さて、当協会では、毎年「茨城標準単価表」を作成し、会員の皆様にご利用頂いていると

ころであり、現在、令和６年度版の作成準備をしております。

 つきましては、出費多端の折り誠に恐縮とは存じますが、広告掲載をよろしくお願い申し

上げます。お申し込みいただいた会員様には無料で一冊ご提供いたします。

なお、お申込みの際は、お手数でも下記申込書にご記入のうえ、メールにて広告原稿を添

えて、３月末日までに協会事務局までお送りくださいますようお願いいたします。

(一社)茨城県建築士事務所協会

〒310-0852 水戸市笠原町 978-30 建築会館 2 階

TEL:029-305-7771 FAX:029-305-7791

E-mail:ikyokai@i-jk.org

（FAX 029-305-7791）

令和   年   月   日

茨城標準単価表広告申込書

(一社)茨城県建築士事務所協会 行き

Ａ４  ４分の１ページ  １１，０００円（税込み）

□ 掲載する

（□にレ点でチェックしてください）

事業所名

切 り 取 り 線